
Projekt „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 1

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11
tř. Spojenců 11
771 11 Olomouc
tel.: +420 585 205 911
fax: +420 585 205 910
e-mail: oa@uc.oaol.cz 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK

1. Název zakázky
Zajištění odborné asistence při realizaci tréninků pro užívání simulační hry používání 
herních setů a zajištění evaluace tréninků učitelů v rámci projektu „Ekonomické procesy 
v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004

2. Zadavatel
Název zadavatele

Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele Ing. Romana Novotníková, ředitelka
IČ 00601721
DIČ CZ00601721
Kontaktní osoba Ing. Jitka Dostálová, tel.: 736 764 826

3. Identifikace projektu

Program: OP VK Opatření 1.3
Název projektu: Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě
Registrační číslo: CZ.1.07/1.3.13/01.0004

4. Vymezení druhu a předmětu zakázky

Předmětem zakázky je realizace těchto aktivit:
Část A: Zajištění asistence při realizaci tréninků učitelů pro užívání simulační hry používání 
herních setů.

Část B: Zajištění evaluace tréninků učitelů.

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též ZVZ). Nejedná se 
však o zadávací řízení dle ZVZ.



Projekt „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 2

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Veřejná zakázka neumožňuje dílčí plnění.

Jedná se o veřejnou zakázku na služby.

5. Specifikace zakázky

Část A: Předmětem zakázky je přímá, odborná asistence při realizaci tréninků učitelů pro 
používání simulační hry. Jedná se o 2 cykly tréninků á 6 dní, v každém cyklu je 16 
účastníků/učitelů, kteří budou simulační hru po zacvičení testovat a následně používat na svých 
školách. Rozdělení každého cyklu je 2krát 3 dny (3 dny blok statická verze, 3 dny blok dynamická 
verze). Popis a specifikace předmětu této zakázky je v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.

Část B: Předmětem zakázky je provedení evaluace tréninků učitelů (jedná se o 2 cykly tréninků á 
6 dní dle části A, v každém cyklu je 16 účastníků/učitelů, kteří budou simulační hru testovat na 
svých školách) a současně dodání podpůrných materiálů pro vlastní evaluaci a konečné 
vyhodnocení. Podrobný popis a specifikace předmětu této zakázky je v příloze č. 1 této zadávací 
dokumentace.

6. Doba a místo plnění zakázky

Část A:
Dodavatel je povinen splnit zakázku do 31. 3. 2010.

Místo plnění zakázky:

Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11
tř. Spojenců 11
771 11 Olomouc

Část B: 

Dodavatel je povinen splnit zakázku do 20. 6. 2010, z toho 1. cyklus bloku statická verze před 
počátkem 2. cyklu bloku statická verze a 1. cyklus bloku dynamická verze před počátkem 2. cyklu 
bloku dynamická verze. Evaluace 2. cyklu obou bloků do 20. 6. 2010.

Místo plnění zakázky:
Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11
tř. Spojenců 11
771 11 Olomouc

7. Kvalifikační předpoklady
Uchazeč spolu s nabídkou předloží:

a) Doklad o oprávnění k podnikání (např. živnostenský list) a výpis z OR či jiný obdobný 
doklad o právní subjektivitě (originál nebo ověřená kopie); doklady nesmí být starší 90 
kalendářních dnů ke dni podání nabídky.

b) Osobou oprávněnou jednat podepsané čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 



Projekt „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 3

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

předpokladů ve  smyslu § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (viz. 
příloha č. 2).

c) Seznam významných dodávek v posledních 3 letech s uvedením doby plnění a stručného 
popisu (cca 1 věta, např. obsah/zaměření, počet proškolených osob, rozsah atd.).

8. Lhůta pro podání nabídky a otevírání obálek

Uchazeč doručí nabídku osobně či poštou do 30. 10. 2009 do 10:00 hod  na adresu:
Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11, 771 11 Olomouc

Otevírání obálek: 2. 11. 2009, 14:30 hod., na adrese:

Obchodní akademie, Olomouc,  tř. Spojenců 11, 771 11 Olomouc

9. Způsob zpracování nabídkové ceny
Uchazeč stanoví cenovou nabídku, která bude obsahovat:

Část A: 

 celkovou cenu zakázky bez DPH

 celkovou cenu zakázky s DPH

 DPH
Část B:

 celkovou cenu zakázky bez DPH

 celkovou cenu zakázky s DPH

 DPH

Tato cenová nabídka bude zahrnovat všechny náklady spojené s dodáním předmětu zakázky.
Neúplné nebo nepřehledné zpracování nabídkových cen bude důvodem k vyřazení nabídky z 
hodnocení.

10. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a platební podmínky

Předpokládaná celková cena zakázky za celý předmět plnění (část A i část B) je stanovena na 
částku 800 000 Kč včetně DPH.

Zadavatel se zavazuje uhradit dohodnutou kupní cenu bankovním převodem po obdržení faktury, 
která bude vystavena po skončení jednotlivých bloků realizovaných v rámci cyklů.

Splatnost faktury bude min. 90 dní ode dne doručení zadavateli.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se 



Projekt „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 4

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

dostane do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněného či opraveného dokladu.

11. Smluvní podmínky

Vítězný uchazeč o zakázku je povinen předložit zadavateli jediný, závazný návrh smlouvy, a to na 
celý předmět zakázky. 

Uchazeč musí v návrhu smlouvy akceptovat nárok zadavatele na smluvní pokutu ve výši  0,1 % 
z ceny zboží, které mělo být dodáno, za každý byť i jen započatý den prodlení. Tím není dotčen 
ani omezen nárok na náhradu škody.

Součástí návrhu kupní smlouvy bude dále:

 Uvedení smluvních stran, vč. IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny,

 předmět plnění, který bude rozdělen na část A a část B,
 cena s DPH, samotné DPH, příp. uvést, že dodavatel není plátcem DPH, a to zvlášť pro 

část A a pro část B, 

 platební podmínky,

 doba a místo plnění,

 podmínky odstoupení od smlouvy,
 dále je uchazeč povinen do návrhu smlouvy zapracovat ustanovení týkající se finanční 

kontroly, uchování dokladů a podkladů: „Dodavatel souhlasí s tím, že veškeré doklady, 
které souvisí s touto veřejnou zakázkou a jejím financováním bude uchovávat na jednom 
místě do konce roku 2025. Dále souhlasí s tím, že se na jeho osobu budou dle pravidel pro 
čerpání finanční pomoci z Evropské unie vztahovat stejné kontrolní mechanismy ze strany 
kontrolních orgánů jako k příjemci finanční podpory, a souhlasí s tím, že umožní přístup 
oprávněným osobám k provedení kontrol dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to až 
do roku 2025. Těmito subjekty jsou zejména územní finanční orgány, Ministerstvo financí 
ČR, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská 
komise a Evropský účetní dvůr“.

Uchazeč je povinen respektovat následující ustanovení publicity: (řešení titulní strany smlouvy a 
všech dalších dokumentů při realizaci zakázky): Na titulní straně smlouvy a všech dalších 
dokumentech bude v záhlaví logolink s logy EU s nápisem EVROPSKÁ UNIE, EVROPSKÝ 
SOCIÁLNÍ FOND, OP VK, logo zadavatele, pod řadou těchto log prohlášení zdůrazňující 
přidanou hodnotu pomoci Společenství, tedy text „INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ“. 
Také předávací protokol bude obsahovat logolink a prohlášení s textem, která dodá objednatel 
zadavateli včas.

Návrh smlouvy musí obsahovat informaci o tom, že předmět veřejné zakázky je pořizován v rámci
projektu „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004, 
realizovaného v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost
spolufinancovaného Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.



Projekt „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 5

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

12. Pokyny pro zpracování nabídky

 Nabídky se podávají v jednom originále a ve dvou kopiích v písemné formě a v 
uzavřené obálce, která bude opatřená označením obchodní firmy nebo názvem či jménem
a příjmením. Dále musí být na obálce uveden celý název zakázky s uvedením výzvy 
„NEOTVÍRAT“. 

 Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání zadavatel neotvírá a vrátí je 
zpět zájemci. 

 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohli zadavatele uvést v omyl. 

 Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

 Nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

 Všechny listy nabídky budou očíslovány vzestupnou řadou (doporučujeme zpracovat 
celou nabídku, pevně svázat a očíslovat ručně). 

 Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikovaných v následujících bodech: 

 krycí list nabídky – budou na něm uvedeny následující údaje: název zakázky, základní 
identifikační údaje uchazeče, nabídková cena uchazeče s DPH, datum a podpis osoby 
oprávněné za uchazeče jednat (viz příloha č. 3), 

 obsah nabídky (seznam),

 doklady, jimiž uchazeč splňuje kvalifikační kritéria (živnostenský list, výpis z OR 
apod., čestné prohlášení (viz příloha č. 2), seznam významných dodávek – viz bod 7 
této zadávací dokumentace),

 podrobný popis a specifikace nabízeného plnění (viz příloha č. 1),

 nabídková cena (členění viz bod 9 této zadávací dokumentace),

 prohlášení podepsané osobou oprávněnou za uchazeče jednat o tom, že

 dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího 
řízení;

 všechny údaje uvedené v nabídce jsou pravdivé a že nezamlčel žádné 
skutečnosti podstatné pro jeho způsobilost k realizaci projektu a že je 
připraven spolehlivě a bez průtahů splnit podmínky zadání a že 
v případě získání zakázky vyhradí potřebný čas a prostředky na plnění 
předmětu veřejné zakázky;

 prohlášení podle § 68 odst. 2 zákona, z něhož vyplývá, že je uchazeč 
vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.

 návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat (viz bod 11),

 případně další dokumenty.



Projekt „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 6

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

13. Způsob hodnocení nabídek

Nabídka, která nebude formálně bezvadná (tj. nebude plně splňovat požadavky zadávací 
dokumentace), bude vyřazena a nebude hodnocena.

Hodnocení nabídek bude provedeno dle následujících kritérií:

 Celková cena dodávky (váha kritéria 40 %) – nejnižší cena získá nejvyšší počet bodů.

 Technické řešení dodávky (váha kritéria 30 %) – nabídka dle přílohy č. 1, lepší nabídka 
získá vyšší počet bodů.

 Zkušenosti zařízení s akcemi podobného typu (váha kritéria 30 %) – počet škol či 
jiných vzdělávacích zařízení, na kterých byla akce obdobného typu realizována 
v poledních 3 letech. Vyšší počet škol/vzdělávacích zařízení, na kterých byla realizována 
akce obdobného typu, obdrží vyšší počet bodů. (V úvahu bude brán pro zařazení počtu 
škol/vzdělávacích zařízení k hodnocení stručný popis významných dodávek obdobného 
typu – tj.  např. obsah/zaměření akce.)

14. Ostatní ujednání 

 Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky do 31. 3. 2010 pro část A, do 20. 6. 2010 pro 
část B (zadávací lhůta).

 Uchazeči mohou podat pouze 1 nabídku.

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

 Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 
dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o  vyjasnění zadávací dokumentace,
nebo z vlastního podnětu. Změnu obsahu zadávací dokumentace Zadavatel oznámí všem 
uchazečům o veřejnou zakázku, a to umístěním na webu www.kr-olomoucky.cz a 
odesláním elektronicky osloveným subjektům. Změna bude provedena elektronickou
formou nejpozději do 3 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

 Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli písemně nebo elektronicky dodatečné 
informace k zadávací dokumentaci. Žádost musí být Zadavateli doručena nejpozději 5 dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Tyto dodatečné informace, včetně přesného 
znění žádosti, poskytne Zadavatel všem dodavatelům, kteří byli osloveni k podání nabídky 
na elektronickou adresu i na www.kr-olomoucky.cz. 

 Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada nákladů spojených 
s jejich vypracováním a s účastí v zadávacím řízení. Nabídky ani jejich jednotlivé části 
nebudou uchazečům vráceny (s výjimkou nabídek doručených po lhůtě k podání nabídek).

 Zadavatel si vyhrazuje právo:

- požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené 
v nabídkách,

- jednat s uchazečem o smluvních podmínkách.



Projekt „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 7

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

15. Přílohy zadávací dokumentace

Příloha č. 1 Technická specifikace zadávací dokumentace k výběrovému řízení
Příloha č. 2 Čestné prohlášení dodavatele (vzor) 

Příloha č. 3 Krycí list nabídky (vzor)

V Olomouci dne 15. 10. 2009 ……………………………..
Ing. Romana Novotníková

ředitelka školy



Projekt „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 8

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Příloha č.1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ

Zajištění odborné asistence při realizaci tréninků pro užívání simulační hry používání 
herních setů a zajištění evaluace tréninků učitelů v rámci projektu „Ekonomické procesy 

v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004

Část A: Zajištění odborné asistence při trénincích učitelů

Popis Požadováno Nabídka
Název a typ
1. cyklus odborné 
asistence:

Odborná asistence při realizaci 
tréninků učitelů v rámci 
zaškolení učitelů pro 
používání simulační hry. Doba 
plnění  bude upřesněna. Přímá 
asistence na školení se 16 
účastníky bloku statické verze 
(3 dny) a bloku dynamické 
veze (3 dny) -  1. skupina 
účastníků.

2. cyklus odborné 
asistence:

Odborná asistence při realizaci 
tréninků učitelů v rámci 
zaškolení učitelů pro 
používání simulační hry. Doba 
plnění  bude upřesněna. Přímá 
asistence na školení se 16 
účastníky bloku statické verze 
(3 dny) a bloku dynamické 
verze (3dny) - 2. skupina 
účastníků.

Podpůrné materiály: Podpůrné materiály pro vlastní  
a konečné vyhodnocení

CD se soubory, tištěné 
dokumenty/manuály 
žákovské i učitelské verze 
pro každého účastníka 
obou cyklů:

Demoverze hry, možnost 
dotisku pracovních materiálů 
apod. na CD.
Tištěná verze dokumentů pro 
účastníky cyklů (mj. žákovská 
i učitelská verze pro každého 
účastníka cyklu). 

Příslušenství:



Projekt „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 9

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Část B: Zajištění evaluace tréninků učitelů

Popis Požadováno Nabídka
Název a typ
1. cyklus evaluace: Provedení evaluace se 16 

účastníky bloku (1. skupina 
účastníků) = statistická část 
evaluace a dynamická část 
evaluace.

2. cyklus evaluace: Provedení evaluace se 16 
účastníky kurzu (2. skupina 
účastníků) = statistická část 
evaluace a dynamická část 
evaluace.

Podpůrné materiály: Podpůrné materiály pro vlastní  
a konečné vyhodnocení

Příslušenství:



Projekt „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 10

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Příloha č.2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE
o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odstavec

1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

Zajištění odborné asistence při realizaci tréninků pro užívání simulační hry používání 
herních setů a zajištění evaluace tréninků učitelů v rámci projektu „Ekonomické procesy 

v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004

Já (my) níže podepsaný(í)  čestně prohlašuji(eme), že dodavatel ……………….……….………… 
(obchodní firma) splňuje základní kvalifikační předpoklady podle zákona č.137/2006., o zadávání 
veřejných zakázek a to v rozsahu podle § 53 tohoto zákona, a to tak, že: 

 nikdo ze statutárních zástupců dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 
spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 
na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu;

 nikdo ze statutárních zástupců dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání podle zvláštních právních předpisů nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;

Upozornění pro písmena a) a b): jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště;

 nikdo ze statutárních zástupců dodavatele ani jiná osoba dodavatele nenaplnil skutkovou 
podstatu jednání nekalé soutěže formou  podplácení podle zvláštního právního předpisu;

 na majetek dodavatele není prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu nebyl 
zamítnut pro nedostatek majetku a vůči dodavateli není povoleno vyrovnání nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

 dodavatel není v likvidaci;



Projekt „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 11

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

 dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky;

 dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění;

 dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti;

Upozornění pro písmena f) až h):  V případě, že je zájemcem zahraniční dodavatel, musí toto 
prohlášení doplnit o prohlášení vztahující se jak k České republice, tak k zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele;

 dodavatel ani odpovědný zástupce dodavatele odpovídající za činnost dodavatele nebyl v 
posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů.

V …………….……dne …………….……… ………………………..………………..
Podpis oprávněné osoby dodavatele, 

případně razítko (užívá-li)



Projekt „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 12

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Příloha č. 3

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST
pro veřejnou zakázku

Zajištění odborné asistence při realizaci tréninků pro užívání simulační hry používání 
herních setů a zajištění evaluace tréninků učitelů v rámci projektu „Ekonomické procesy 

v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004

UCHAZEČ
(obchodní firma/název/jméno a příjmení)

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ)

Právní forma

Identifikační číslo

Daňové identifikační číslo

Kontaktní osoba

Tel.: E-mail:

ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Nabídková cena za plnění 
zakázky celkem v Kč 

včetně DPH  
(zaokrouhlit na celé koruny)

V …………….……dne …………….……… ………………………..………………..
Podpis oprávněné osoby uchazeče, 

případně razítko (užívá-li)




